Администрация Мордовского района

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06. 2023                                    р.п.Мордово                                            № 437

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Мордовского района, для размещения в реестре

государственных и муниципальных услуг Тамбовской области

         На основании  распоряжения Правительства Российской Федерации от

18.09.2019 № 2113-р  «Об утверждении перечня типовых государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти субъектов Российской Федерации,

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и

муниципальными учреждениями, а также органами местного

самоуправления», администрация района постановляет:

         1.Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Мордовского района, утвержденный постановлением

администрации района от 28.10.2022 № 554  «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мордовского

района, для размещения в реестре государственных и муниципальных услуг

Тамбовской области» (в редакции от 16.03.2023),   следующее изменение:

         раздел «Услуги в сфере земельных отношений» дополнить строкой 18

следующего содержания:
18 Установление публичного

сервитута

Земельный кодекс Российской

Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ;

Градостроительный кодекс

Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ;  Приказ

Федеральной службы

государственной регистрации,

кадастра и картографии от

19.04.2022 № П/0150 «Об

утверждении требований к форме

ходатайства об установлении

публичного сервитута, содержанию

обоснования     необходимости

установления публичного

сервитута»

Отдел

экономики

администрации

района

         2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно - телекоммуникационной

сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  С.В.Ковешникова.

Глава Мордовского района                                                          С.В.Манн

https://docs.cntd.ru/document/561260507#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/561260507#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/561260507#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/561260507#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/561260507#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/561260507#6540IN
http://www.top68.ru/